
Città di Caserta

POLIZIA MUNICIPALE (Mobilità e Traffico)
                                                             
Ordinanza n. 138   del 03/04/2023 
                                                                                                                 

OGGETTO: VICOLO A. DE NEGRI - OPEN FIBER - MODIFICHE 
TEMPORENEE ALLA SEGNALETICA STRADALE - 
DAL 04 APRILE 2023 PER GG. 60.

IL DIRIGENTE

Premesso che nell’ambito del miglioramento della rete di telecomunicazione sul territorio cittadi-
no, si devono eseguire lavori di p.o. ed installazione di infrastrutture interrate per le telecomuni-
cazioni in fibra ottica FTTH in  via A. De Negri;

Vista la richiesta acquisita a mezzo mail istituzionale in data 01/04/2023 prodotta dal geom. Mar-
zio Varone in qualità di P.M.O. (Permit Management Office) per la realizzazione della rete FFTH 
Open Fiber per la Città di Caserta e la relativa Autorizzazione prot. Gen. N°42485/2023 in meri-
to rilasciata dal competente Ufficio Permessi del Settore LL.PP. di questo Comune ;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Vista la Delega di Funzioni Dirigenziali n°766/2023; 
Visti gli artt. 6 e  7 del D. Lgs. n° 285/92;
Visto il D. Lgs. n° 165 del 30/3/2001;
Vista la Legge 241/90 e successive modifiche;
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n° 267/00; 

O    R    D    I    N    A :
sono istituiti in vicolo A. De Negri, dal 04/04/2023 e per gg.60, il RESTRINGIMENTO DI CAR-
REGGIATA, pari a mt. 2,00 di larghezza e il DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE CARRO GRU 
00=24 AMBO I LATI valido per ogni categoria di utenza, sul lato dx del senso di marcia a par-
tire dall’incrocio con via Maddalena, dal civico 2 al civico 24.

D I S P O N E :
Restano ferme tutte le altre disposizioni in materia di traffico e sosta nella strada citata non in con-

trasto con la presente;
ila ditta esecutrice dei lavori per conto della “OPEN FIBER” S.p.A., è incaricata dell’apposizione 

della segnaletica di preavviso, deviazione, obbligo e cantieristica, diurna  ed eventualmente not-
turna ed è unica e sola responsabile civilmente e penalmente di ogni eventuale danno a cose o 
persone derivanti dalla mancata osservanza delle norme vigenti in materia di sicurezza e codice 
della strada ed è obbligata al rifacimento della segnaletica stradale rimossa durante i lavo-
ri;

E’ consentito, durante la fase dei lavori suddetti, il transito e la sosta dei mezzi d’opera necessari 
alle opere di che trattasi ;

copia della presente, viene inviata alla T.M.P. s.r.l. per i rilievi di competenza;
Gli Ufficiali, gli Agenti della Forza Pubblica e gli Organi della Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del 

C.D.S., faranno osservare la presente ordinanza;

Documento firmato digitalmente



La presente ordinanza deve essere pubblicata all’albo pretorio come per legge.
                                        A V V I S A    :                                  

Contro la  presente Ordinanza è ammesso ricorso:entro 60 giorni  al  T.A.R.  ai  sensi  della  legge 
1034/71 o, in alternativa, entro 120 giorni al Capo Dello Stato, ai sensi del D.P.R. 1199/71.

                                              
   

                                                                                        

Per il Dirigente
Luigi De simone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso 
agli atti del Comune di  Caserta.

Documento firmato digitalmente


	O R D I N A :
	sono istituiti in vicolo A. De Negri, dal 04/04/2023 e per gg.60, il RESTRINGIMENTO DI CARREGGIATA, pari a mt. 2,00 di larghezza e il DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE CARRO GRU 00=24 AMBO I LATI valido per ogni categoria di utenza, sul lato dx del senso di marcia a partire dall’incrocio con via Maddalena, dal civico 2 al civico 24.

		2023-04-03T12:52:53+0200
	LUIGI DE SIMONE




